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Extra bolagsstämma i Castellum Aktiebolag
Castellum Aktiebolag har hållit extra bolagsstämma fredagen den 18 juli 2025. Den extra 
bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens och valberedningens samtliga framlagda 
förslag.

Stämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska vara sju och att arvoden till styrelsen ska vara 
oförändrade i förhållande till årsstämmans beslut den 7 maj 2025. Stämman utsåg för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma Marita Loft, Leif Norburg, Knut Rost, Ralf Spann och Stefan Wallander till 
styrelseledamöter. Det noterades också att nuvarande styrelseledamöterna Anna-Karin Celsing och 
Henrik Käll, som valdes av årsstämman den 7 maj 2025, kvarstår som styrelseledamöter. Till 
styrelseordförande valdes Ralf Spann.

- Jag är hedrad över att få axla rollen som ordförande i Castellums styrelse och ser fram emot att arbeta 
tillsammans med denna grupp av mycket kvalificerade styrelseledamöter, säger Ralf Spann, nyvald 
styrelseordförande i Castellum.

- Castellum står för närvarande inför flera utmaningar, inklusive minskade intäkter, ökade vakanser, lägre 
lönsamhet och behovet av ett nytt ledarskap. Styrelsen avser att omgående återuppta 
rekryteringsprocessen för en ny vd.

- Jag är övertygad om att den nya styrelsen, i samarbete med en ny vd, kommer att definiera en tydlig och 
effektiv strategi för att återställa Castellums lönsamhet och skapa långsiktigt värde för samtliga 
aktieägare.

- Akelius delar Castellums grundläggande värderingar och riktlinjer, särskilt inom områdena mänskliga 
rättigheter, affärsetik och jämlikhet.

- Jag anser att det är avgörande för Castellums väg tillbaka till finansiell styrka och lönsamhet att agera 
med integritet och bedriva en hållbar verksamhet.

För mer information vänligen kontakta:
Ralf Spann, styrelseordförande, Castellum Aktiebolag, Ralf.Spann@castellum.se
Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum Aktiebolag, 08-503 052 00

Fullständiga förslag avseende extra bolagsstämmans beslut enligt ovan finns tillgängliga på Castellums 
webbplats, www.castellum.se

http://www.castellum.se/
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och 
logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Per den 30 juni 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 159 
mdkr, inklusive innehaven i norska Entra ASA och Halvorsäng. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm 
Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska 
fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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